
        U C H W A Ł A  NR  VI/45/2007 
   RADY  MIEJSKIEJ   W   STRZELNIE 
           z   dnia  8 marca  2007  r. 
 
 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej na okres 10 lat w  
miejscowości   Rzadkwin  gm.  Strzelno. 
 
 
 Na podstawie art. 18  ust.  2  pkt.  9   lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r.  o   samorządzie   gminnym   /   Dz.U.  z   2001 r.  Nr  142  poz.  1591  
z  2002 r.  Nr  23  poz.  220  ,  Nr  62  poz.  558  ,  Nr  113  poz.  984  ,  Nr  
153  poz.  1271  i  Nr  214  poz.  1806  ,  z  2003 r.  Nr  80  poz.  717  i  Nr  
162  poz.  1568  ,  z  2004 r.  Nr  102  poz.  1055  i  Nr  116  poz.  1203  ,  z  
2005 r.  Nr  172  poz.  1441  ,  Nr  175  poz.  1457  oraz  z  2006 r.  Nr  17  
poz.  128  i  Nr  181  poz.  1337  /   oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  1  
sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  /  Dz.U.  z  2004 r.  Nr  
261  poz.  2603  i  Nr  281  poz.  2782  ,  z  2005 r.  Nr  130  poz.  1087  ,  Nr  
169  poz.  1420  ,  Nr  175  poz.  1459  oraz  z  2006 r.  Nr  104  poz.  708  /  
uchwala  się  co  następuje :   
 
 
§   1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  gruntowej         
          położonej  w  miejscowości  Rzadkwin  oznaczonej  numerem           
          ewidencyjnym    39 / 3  o  pow.  1,48  ha  na  okres  10  lat. 
 
§   2.  Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego        
          trybu  zawarcia  umowy  dzierżawnej. 
 
§   3.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Strzelna. 
 
§   4.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji    
           na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Strzelnie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                        mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 

 



   U z a s a d n i e n i e 
 
 

Gmina  Strzelno  jest  właścicielem  nieruchomości  gruntowej  wymienionej  w  
§ 1  uchwały. Zgodnie  z  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  o  samorządzie  
gminnym  na  zawarcie  takiej  umowy  Burmistrz  musi  uzyskać  zgodę  Rady  
Miejskiej. W  związku  z  art.  37  ust.  4  ustawy  o  gospodarce  
nieruchomościami  na  odstąpienie  od  przetargowego  zawarcia  umowy  
dzierżawy  konieczna  jest  zgoda  Rady  Miejskiej. 
Wydzierżawienie  ma  nastąpić na  rzecz wieloletniego  dzierżawcy  i  może  
doprowadzić  do  ugody  zgodnie  z  propozycją  porozumienia  z  dnia  4  
grudnia  2006r. 

 


